**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

620

1176/04/29.

Paio Goséndiz “Furtado” vénelle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade na vila de Cerquides, en San Xoán de Lousame, por vintesete soldos e o cuarto dun poldro.

B.- Tombo, f. 162rv.

Carta de Pelagio Gudesindiz de hereditate de Cirquides.

In Dei nomine. Ego Pelagius Gudesindiz cognomento Furtado vobis abbatii Petro Sancti Justi et omni monachorum eiusdem monasterii in Deo salutem, amen. Placuit mihi et mea est uoluntas ut facerem uobis kartulam uendicionis de hereditate propria que habeo de mea ganancia et est in territorio Pistomarchos justa fluum Traue concurrentem ad aulam Sancti Johannis baptiste subtus monte Adulffe in villa // prenominata Cerquides. Uendo uobis ipsum meum quinionem quantum ibi habeo pro patre meo et pro matre, scilicet quinta et media, pro precio quod mihi dedistis, et est prenominato solidos XXVII et quarta de uno poldro pro precio, et cetera. Habeatis eam, et cetera. Si aliquis homo de nostra parte uel de extranea contra hoc uenerit pariat ipsam hereditatem duplatam, et cetera, et insuper solidos LIII; et carta sit firma.

Die quod era Ia CC^a XIII^a et quotum III^o kalendas maii.

Ego iamdictus, et cetera.

Q. p. f.: Petrus, ts. Didacus, ts. Froyla, ts. Gudesteus Oduarit, conf. Petrus Petri, conf. Petrus Pelaiz, conf. Pelagius Delgado, conf.

Saninus, presbiter, qui notuit et conf.